ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2020 № 127
рп. Дедовичи

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Дедовичского района  и её отраслевых (функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов

Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Дедовичского района и её отраслевых (функциональных) органов и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации Дедовичского района от 01.06.2019 № 235 обследующие изменения:

1. Наименование должности Екимовой Т.А. изложить в следующей редакции:

«- управляющий делами Администрации Дедовичского района, заместитель председателя комиссии;».

2. Наименование должности Ивановой И.Г. изложить в следующей редакции:

«- консультант управления делами Администрации Дедовичского района, секретарь комиссии;».

3. Ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии:

представителя Общественного совета при Администрации Дедовичского района (по согласованию);

Шаранцову О.В., начальника юридического отдела Администрации Дедовичского района, в качестве члена комиссии.

4. Вывести из состава комиссии Каганцову В.Н., Егорову Л.О.

Глава Дедовичского района

Г.А. Афанасьев